Министерство образования Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

5 сентября 2025 г.                № 126 - ОД

Об организации работы психолого - педагогического консилиума

в 2025/2026 учебном году.

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от

09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации», в целях

обеспечения комплексной специализированной помощи детям с отклонениями

в развитии и/или состоянии декомпенсации в условиях дошкольного

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.Состав психолого - педагогического консилиума (далее ППк):

- заведующий СП «Детский сад № 70» Гало Е.В. – председатель ППк;

- старший воспитатель СП «Детский сад № 70» Пигалкина Ю.С. – заместитель

председателя ППк;

- учитель-логопед Шевченко Е.Н. – член ППк;

- учитель – дефектолог Титова Евгения Григорьевна – член ППк;

- педагог-психолог Калинина И.С. – член ППк;

- педагог-психолог Ризаева А.С. - член ППк.

- старший воспитатель СП «Детский сад № 70» Баринова Е.В. - секретарь ППк.

1.2. План работы психолого-педагогического консилиума, график проведения

плановых заседаний ППк на 2025-2026 учебный год (Приложение № 1).

1.3. Циклограмму работы учителя-логопеда  (Приложение № 2).

1.4. Циклограмму работы учителя-дефектолога  (Приложение № 3).

1.4. Циклограмму работы педагога-психолога (Приложение № 4).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 23       А.М.Мерс.

С приказом ознакомлены:

Гало Е.В. –

Пигалкина Ю.С. –

Баринова Е.В. –

Шевченко Е.Н. –

Титова Е.Г. -

Калинина И.С. –

Ризаева А.С. –

		2025-09-09T09:47:52+0400
	‎00cd3c3d2bcc606fef
	Мерс Алевтина Михайловна